
Brænder du for dit speciale? Så er netværksgrupper lige noget for dig!  

 

Hvad er en netværksgruppe  

 En interessegruppe under FSOS, som består af sygeplejersker, med speciel interesse inden for en 

gruppe af ortopædkirurgiske patienter  

 Gruppen arbejder selvstændigt under FSOS og refererer til bestyrelsen  Gruppen tilstræber 

landsdækkende repræsentation  

Formål med netværksgrupper  

 At højne kvaliteten af sygepleje til ortopædkirurgiske grupper af patienter  

 At udvikle, udveksle og søge viden, informationer, erfaringer og ideer, som kan forbedre sygeplejen 

til grupper af ortopædkirurgiske patienter  

 Være et forum for erfaringsudveksling og gensidig sparring  

 Udvikle og styrke samarbejdet mellem sygeplejersker, der arbejder med samme gruppe 

ortopædkirurgiske patienter  

 Synliggøre indsatsområder inden for den ortopædkirurgiske sygepleje 

 

 

  

 

 

Grupper / interessefelt Kontaktperson FSOS bestyrelse 

Hofte- / knæ-alloplastik Linda Koldsgaard  
Linda.Koldsgaard@auh.rm.dk  

Amputation Chelina Deleuran Evers 
Chelina.Deleuran.Evers@rsyd.dk  

Hånd Gitte Zytphen-Adeler  
gza@rn.dk  

Børn Anette Wulff Christiansen 
Anette-wulff@rsyd.dk 

Hoftebrud Frederikke Ellersgaard Pudselykke 
frederikke.ellersgaard.pudselykke.01@regionh.dk   

Skulder/ albue Gitte Zytphen-Adeler  
gza@rn.dk  

Ryg Randi Lauridsen Jensen 
Randi.Lauridsen.Jensen@rsyd.dk  

Fod/ ankel Winnie Schmelling  
Winnie.Schmelling@regionh.dk  
Chelina Deleuran Evers 
Chelina.Deleuran.Evers@rsyd.dk 

Traume (er under opstart) Lenette Rasmussen  
Lenette.Rasmussen@rsyd.dk 

”FSOS skaber og styrker fællesskaber, 

samt formidler viden til udvikling af 

ortopædkirurgisk sygepleje til gavn for 

vores patienter” 
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